
貸 借 対 照 表 
 

令和２年３月３１日現在 
 

       資 産 の 部        負 債 の 部 

   科    目    金   額    科    目     金   額 

 

【流動資産】 

     現 金 

     当 座 預 金 

     定 期 預 金 

     定 期 積 立 金 

     受 取 手 形 

     売 掛 金 

     未 収 入 金 

     商 品 

     立 替 金 

     仮 払 金 

      貸 倒 引 当 金 

 

 【固定資産】 

   （有形固定資産） 

     建 物 

     建物付属設備 

     機 械 装 置 

     車 輌 運 搬 具 

     工具器具備品 

     構 築 物 

     土 地 

 

   （無形固定資産） 

     借 地 権 

     電 話 加 入 権 

      差 入 保 証 金 

   （投資その他資産） 

     投資有価証券 

     出 資 金 

      

 

                 円 

      344,955,804 

        3,972,181 

       164,839,035 

        10,000,000 

         4,800,000 

        11,340,372 

       117,989,437 

        14,051,147 

        19,086,345 

             6,832 

           297,455 

       －1,427,000 

 

       185,030,944 

       145,525,879 

        35,612,065 

         2,933,430 

         7,386,637 

         8,832,667 

         5,028,013 

         1,702,860 

        84,030,207 

 

         5,076,485 

        1,893,200 

         1,133,704 

     2,049,581 

        34,428,580 

        29,609,480 

         4,819,100 

        

 

【流動負債】 

     買 掛 金 

     短 期 借 入 金 

     未 払 金 

     仮 受 金 

     預 り 金 

     納 税 充 当 金 

     未 払 消 費 税 

     役員賞与引当金 

金  

【固定負債】 

     長 期 借 入 金 

     預 り 保 証 金 

     退職給与引当金 

     役員退職慰労引当金 

      石油基金引当金 

                 円 

       205,349,672 

        86,038,489 

        80,000,000 

       13,746,970 

      4,037,051 

         3,911,462 

         7,771,800 

         7,514,900 

         2,329,000 

 

       80,164,724 

                 0 

           120,000 

       11,287,524 

    58,757,200 

    10,000,000 

     負債の部合計        285,514,396 

      純 資 産 の 部 

     科    目    金   額 

 

【株主資本】 

   （資本金） 

     資 本 金 

  （剰余金） 

     利 益 準 備 金 

     退 職 積 立 金 

     別 途 積 立 金 

     繰越利益剰余金  

     ( 当期純利益 ) 

 

       244,472,352 

        30,000,000 

        30,000,000 

       214,472,352 

         1,650,000 

        10,000,000 

       171,000,000 

        31,822,352 

    (23,258,767) 

 

    純資産の部合計        244,472,352 

 

 

    資産の部合計       529,986,748 

 

 負債・純資産の部合計        529,986,748 

 

 

 

 


