

貸 借 対 照 表

令和2年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流動資産】	344,955,804	【流動負債】	205,349,672
現 金	3,972,181	買 掛 金	86,038,489
当 座 預 金	164,839,035	短 期 借 入 金	80,000,000
定 期 預 金	10,000,000	未 払 金	13,746,970
定 期 積 立 金	4,800,000	仮 受 金	4,037,051
受 取 手 形	11,340,372	預 り 金	3,911,462
売 掛 金	117,989,437	納 税 充 当 金	7,771,800
未 収 入 金	14,051,147	未 払 消 費 税	7,514,900
商 品	19,086,345	役 員 賞 与 引 当 金	2,329,000
立 替 金	6,832		
仮 払 金	297,455		
貸 倒 引 当 金	-1,427,000		
【固定資産】	185,030,944	【固定負債】	80,164,724
(有形固定資産)		長 期 借 入 金	0
建 物	145,525,879	預 り 保 証 金	120,000
建物付属設備	35,612,065	退職給与引当金	11,287,524
機 械 装 置	2,933,430	役 員 退 職 慰 劳 引 当 金	58,757,200
車 輛 運 搬 具	7,386,637	石 油 基 金 引 当 金	10,000,000
工具器具備品	8,832,667		
構 築 物	5,028,013	負 債 の 部 合 計	285,514,396
土 地	1,702,860		
	84,030,207		
		純 資 産 の 部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	244,472,352
		(資本金)	30,000,000
		資 本 金	30,000,000
		(剩余金)	214,472,352
		利 益 準 備 金	1,650,000
		退 職 積 立 金	10,000,000
		別 途 積 立 金	171,000,000
		繰 越 利 益 剰 余 金	31,822,352
		(当期純利益)	(23,258,767)
		純資産の部合計	244,472,352
資産の部合計	529,986,748	負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計	529,986,748